

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان:

طرح هادی ۹۱ روستای آذربایجان شرقی بازنگری شد



سمت زندگی شهرنشینی سوق داده شوند، میزان تولید دامی، کشاورزی و صنایع دستی روستامحور کاهش یافته و موجب تضرر اقتصاد کشور خواهد شد. او موفقیت طرح‌های هادی را در گرو همکاری مردم روستاها دانست و تاکید کرد: روستاهایی که مردم آن در مطالعه و اجرای طرح هادی همکاری لازم را دارند، روند کار تسریع شده و موجب تسهیل بهره مندی خود روستاییان از مزایای اجرای این طرح می شود

حجت اله سروری گفت: برای ساخت این

نیروگاه نزدیک به یک میلیارد تومان هزینه شده و برق تولیدی آن به شبکه سراسری تزریق می شود.

وی افزود: برای احداث این نیروگاه از فضای پشت بام اداره کل استفاده شده که نورگیری خوبی دارد.

سروری با اشاره به اینکه برق مصرفی بنیاد مسکن استان روزانه به طور متوسط ۵۰ کیلووات است، گفت: بر اساس ماده ۵ قانون خدمات کشوری و مصوبه شورای عالی انرژی، همه دستگاه‌های اجرایی موظفند از ابتدای سال

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: با بازنگری طرح هادی هشت روستای دو شهرستان هریس و کلیبر، تعداد روستاهایی که طرح هادی آنها در سال جاری بازنگری شده است، به ۹۱ روستا رسید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی، حجت اله سروری در جلسه بازنگری و تصویب طرح هادی روستاهای استان گفت: پارسال هم طرح هادی ۲۵۷ روستای استان بازنگری شده بود که در کل تاکنون طرح هادی یک هزار و ۱۵۹ روستای استان بازنگری شده است.

او طرح هادی را سند توسعه روستا دانست و افزود: در جلساتی که دو بار در هفته برگزار می‌شود، نمایندگان استانداری و فرمانداری، سازمان ها و ادارات کل مربوطه از جمله، راه و شهرسازی، حفاظت محیط زیست، منابع طبیعی، جهاد کشاورزی، راهداری و حمل و نقل چادهای حضور داشته و با رعایت کامل ضوابط، تصمیم لازم برای توسعه روستا از جمله افزایش محدوده روستاها گرفته می شود.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی ایجاد مساکن معیشت محور در روستاها را از برنامه های این بنیاد ذکر کرد و گفت: ویژگی بارز مساکن معیشت محور این است که همزمان با ایجاد مسکن برای مردم، پیشه و معیشت آنها نیز در نظر گرفته شده و برای آن فضای لازم طراحی و ساخته می شود.

سروری تصریح کرد: هر چقدر از ایجاد مساکن معیشت محور فاصله گرفته و فضای معیشتی لازم را در نظر نگیریم و مردم به

پیگیر اجرای سریع طرح‌های توسعه‌ای مس و تکمیل زنجیره ارزش صنعت فولاد در استان هستیم



به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، استاندار آذربایجان شرقی از اهتمام جدی مدیریت استان برای تکمیل زنجیره ارزش در صنایع معدنی استان خبر داد و گفت: فعال‌سازی ظرفیت‌های معدنی و صنعتی استان با همکاری وزارت صنعت، معدن و تجارت در دستور کار قرار دارد. در جلسه مشترک ایمیدرو گفت: با تعامل شکل گرفته

میان نمایندگان استان و کمیسیون‌های تخصصی مجلس، پیگیری مگاپروژه‌ها و پروژه‌های زیرساختی با جدیت در دستور کار قرار دارد. استاندار با اشاره به اهمیت معادن طلا و مس در آذربایجان شرقی گفت: معادن اندریان، سونگون و سایر ظرفیت‌های معدنی استان از نظر عیار و حجم ذخایر از مهم‌ترین منابع کشور محسوب می‌شوند.

وی افزود: ما درخواست تشکیل هلدینگ طلای ایران با محوریت آذربایجان شرقی را به وزارت صمت ارائه شده که امیدواریم با حمایت این وزارتخانه به مرحله اجرا برسد. سرمست ادامه داد: استانداری در نظر دارد زنجیره ارزش مس سونگون را تکمیل کرده و از هرگونه خام فروشی جلوگیری کند.

استاندار افزود: توسعه شهرک صنایع مس در ورزقان و حمایت از طرح کاتد

مس سونگون از اولویت‌های اصلی ماست تا سهم عادلانه‌ای در ارزش افزوده ملی

برای استان ایجاد شود.

اهتمام جدی دولت برای اجرای پروژه باتوانی نیروگاه تبریز تولید برق نیروگاه تا سه برابر افزایش می‌یابد

کاهش چشمگیر مصرف آب و آلاینده‌ی

استاندار آذربایجان شرقی از اهتمام جدی دولت برای باتوانی نیروگاه حرارتی تبریز خبر داد و گفت: پروژه باتوانی نیروگاه تبریز نقش مهمی در رفع ناترازی انرژی ایفا خواهد کرد. ما به صورت جدی اجرای این طرح را پیگیری می‌کنیم. در نشست مشترک با مدیرعامل و مدیران ارشد هلدینگ صباانرژی با تبیین ابعاد پروژه باتوانی نیروگاه حرارتی تبریز گفت: تفاهم نام‌های میان وزارت نیرو و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منعقد شده و قراردادهای اجرایی مربوط به آن نیز در حال پیگیری است. وی افزود: امروز معاون عمرانی استانداری، مدیران هلدینگ صباانرژی و صندوق بازنشستگی از نزدیک مراحل اجرایی این طرح را بررسی می‌کنند تا در هفته‌های آینده مناقصه آن را برگزار کنند. استاندار آذربایجان شرقی افزود: اجرای این پروژه بزرگ، موجب کاهش چشمگیر آلاینده‌ی، صرفه‌جویی موثر در مصرف آب و افزایش سه برابری تولید برق نیروگاه تا ۶۰۰ مگاوات خواهد شد که نقش مهمی در رفع ناترازی انرژی استان ایفا می‌کند.

تلاش استاندار برای توسعه همکاری‌های اقتصادی میان تبریز و شهرهای کره استاندار آذربایجان شرقی در دیدار با سفیر کره جنوبی، با مرور روابط ۶۰ ساله دوستانه و تاریخی دو کشور، بر عزم جدی برای توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری و ورزشی با تأکید بر ظرفیت‌های منحصربه‌فرد استان تأکید کرد. در این دیدار اظهار داشت: روابط ایران و کره سابقه‌ای بلندبالا و بیش از ۶۰ سال دارد و علیرغم فراز و نشیب‌های تاریخی، همواره مثبت و سازنده بوده است. کمک ایران در دوران جنگ کره به عنوان حافظ صلح، نقطه عطفی در تاریخ این روابط است.

آگهی دعوت از هیئت امنای موسسه خیریه شمیم احسان و مهربانی

شماره ثبت ۵۳۱۵۷ شناسه ملی ۱۴۰۱۰۸۶۳۱۳

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت امنای موسسه فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که ساعت ۱۱ در تاریخ ۱۴۰۴.۰۸.۱۰ در محل اصلی موسسه تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

استعفا سه نفر از اعضا هیئت امنا

انتخاب نفرت جایگزین هیئت امنا

انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره

انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

کد: ۳۱۰

شهردار اهواز:

تعریض پل شهید دغاغله ضرورتی برای نجات جان مردم است

شهردار اهواز با تاکید بر اینکه ملاک ارزیابی شهرداری اهواز اثرگذاری طرح‌ها در شهر است نه سروصدای تبلیغاتی گفت: اجرای طرح تعریض پل شهید دغاغله به دلیل قرارگیری در یکی از شریان‌های حیاتی و ورودی‌های اصلی شهر، اثربخشی بسیار بالا و رضایت‌مندی مردم را به همراه دارد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز، رضا امینی در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح تعریض پل شهید دغاغله اهواز بیان کرد: شهر اهواز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله زیادی دارد اما سرعت پیشرفت در این دوره افزایش یافته است.

وی با اشاره به اینکه طرح تعریض پل شهید دغاغله اهواز ضرورتی برای نجات جان مردم در ورودی شهر است افزود: این محل در گذشته به یک قتل‌گاه برای مسافران تبدیل شده بود.

امینی ضمن قدردانی از شورای شهر اهواز و تاکید بر سرعت بخشیدن در اجرای طرح های عمرانی ادامه داد: آنچه می‌تواند ما را از گرفتاری‌های نجات دهد، انسجام، تمرکز و همکاری است و باید با بهره گیری از همه ظرفیت‌ها، طرح‌ها هرچه زودتر به بهره‌برداری برسند.

شهردار اهواز موفقیت هر مجموعه، جامعه، شهر و کشوری را در گرو دو اصل مقاومت و مشارکت عنوان کرد و گفت: اجرای طرح های مختلف در شهر اهواز، حاصل صبر، مقاومت آنها و تلاش دست‌اندرکاران مربوطه است. امینی با تاکید بر اینکه اختلاف، اتهام‌زنی و فراقتنی مانع پیشرفت شهر و استان می‌شود عنوان کرد: این اصل امروز مهم‌ترین و ضروری‌ترین عامل برای پیشرفت اهواز و خوزستان به شمار می‌رود و تلاش بر این است برنامه‌ها با صداقت، وحدت، انسجام و همدلی عملی شوند.

گفتنی است هفته پیش از این نیز طرح تعریض پل راهنمایی و رانندگی اهواز افتتاح شد.

پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه احداث پست برق ۴۰۰ کیلوولت جندی‌شاپور دزفول

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پیشرفت ۷۰ درصدی احداث پست ۴۰۰ کیلوولت جندی‌شاپور دزفول خبر داد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، احمدرضا بخشی بیان کرد: پست برق ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت جندی‌شاپور از پروژه‌های حیاتی جهت گذر از اوج مصرف تابستان ۱۴۰۵ است که عملیات اجرایی آن در حال انجام است.

وی افزود: ظرفیت پست مذکور ۶۳۰ مگاوات آمپر است که ترانس اول ۳۱۵ مگاوات آمپر نصب و مونتاژ گردیده و ترانس دوم نیز روی فونداسیون مستقر گردیده است.

معاون طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: این پروژه بزرگ، دومین پست ۴۰۰ کیلوولت شهرستان دزفول است که نقشی اساسی در تامین و پایداری برق شهرستان دزفول و شمال خوزستان ایفا خواهد کرد. به گفته بخشی، تمام تلاش شرکت این است که با رفع محدودیت‌ها که مهم‌ترین آن تامین اعتبار و رفع کمبود نقدینگی است، پروژه برای تابستان ۱۴۰۵ وارد مدار شود.

رئیس سازمان استاندارد:

استانداردها ستون فقرات شفافیت اقتصادی هستند

ایسنا/البرز رئیس سازمان ملی استاندارد ایران با تأکید بر اینکه استانداردسازی زبان مشترک توسعه و تضمین کیفیت میان کشورها است، گفت: استانداردها تنها ابزار فنی نیستند، بلکه نقش مؤثری در هماهنگی، جلوگیری از فساد و ارتقای اعتماد عمومی در جامعه دارند.

به گزارش ایسنا، فرزانه انصاری روز یکشنبه ۲۷ مهر در مراسم بزرگداشت روز جهانی استاندارد که با حضور جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فعالان بخش خصوصی، دانشگاهیان و اصحاب رسانه در کرج برگزار شد، با اشاره به جایگاه راهبردی استانداردسازی در کشور اظهار کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری، ضرورت دارد که کشورها و بخش‌های مختلف جامعه از طریق زبان مشترک استاندارد با یکدیگر تعامل کنند چراکه این زبان مبنای هماهنگی صنعتی، علمی و تجاری در سطح ملی و بین‌المللی است.

وی افزود: استانداردها ستون فقرات شفافیت اقتصادی هستند و نقش مهمی در مقابله با فساد، افزایش بهره‌وری و اعتمادسازی در میان مردم دارند. تحقق این هدف، نیازمند همکاری دستگاه‌های اجرایی، بخش خصوصی، نهادهای علمی و رسانه‌ها است.

رئیس سازمان ملی استاندارد با اشاره به ظرفیت‌های استان البرز در حوزه صنعت و فناوری گفت: البرز با برخورداری از بیش از سه هزار واحد تولیدی فعال، یکی از قطب‌های اصلی تولید در کشور به شمار می‌رود و می‌تواند محور توسعه و پایش استانداردسازی در سطح ملی باشد. انصاری با تأکید بر ضرورت بهره‌گیری از نیروهای متخصص در این مسیر افزود: استفاده از کارشناسان حرفه‌ای و توانمند استان البرز، می‌تواند به هوشمندسازی فرآیندهای استانداردسازی و افزایش دقت و کارایی نظارت‌ها کمک کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود، به اهمیت بهره‌گیری از فناوری‌های نوین در نظام استاندارد اشاره کرد و گفت: اجرای پروژه‌های پایلوت استانداردسازی هوشمند در استان‌ها، گامی مؤثر برای کاهش هزینه‌ها، تسریع ارزیابی کیفیت کالا و خدمات و ارتقای شفافیت در فرآیندهای نظارتی است.

انصاری همچنین از ضرورت همکاری میان سازمان ملی استاندارد، وزارت بهداشت، جهاد کشاورزی و دانشگاه‌ها گفت و تأکید کرد: یکپارچه‌سازی نظام‌های کنترل کیفی میان این نهادها می‌تواند از انجام نمونه‌برداری‌های تکراری و هزینه‌های اضافی جلوگیری کند و فرآیندهای کیفی تولید را به شکلی هوشمند و کارآمد سامان دهد.

انصاری با اشاره به اینکه استانداردسازی فقط موضوعی فنی نیست بلکه فرهنگی و اجتماعی است، گفت: باید فرهنگ استاندارد به عنوان بخشی از سبک زندگی ایرانیان نهادینه شود، چرا که رعایت استانداردها بهبود کیفیت زندگی، حفظ محیط زیست، کاهش آلودگی، مصرف بهینه انرژی و افزایش بهره‌وری اقتصادی را در پی دارد.

وی یادآور شد: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده، رعایت استانداردها می‌تواند به طور میانگین ۱۰ درصد به رشد بهره‌وری و توسعه اقتصادی کشور کمک کند؛ این میزان، در مقیاس ملی رقم قابل توجهی است.

انصاری در ادامه از تشکیل «اتاق فکر استانداردسازی» با حضور نمایندگان بخش خصوصی، دانشگاه‌ها و دولت خبرداد و گفت: این اتاق فکر به صورت پایلوت در چند استان کشور آغاز به کار خواهد کرد تا آثار و نتایج فعالیت‌های استانداردسازی به‌طور مستمر پایش و تحلیل شود و تصمیم‌گیری‌ها بر مبنای داده‌های واقعی و علمی انجام گیرد.

انصاری در پایان خاطرنشان کرد: حرکت به سوی استانداردسازی هوشمند و مشارکت محور، مسیر تحقق توسعه پایدار در کشور است. اگر از ظرفیت‌های انسانی و فناوریانه در استان‌ها به‌درستی استفاده شود، می‌توان ضمن ارتقای کیفیت تولیدات و خدمات، جایگاه ایران را در نظام استاندارد جهانی تقویت کرد.

روستاهایی که مردم آن در

مطالعه و اجرای طرح هادی

همکاری لازم را دارند، روند

کار تسریع شده و موجب

تسهیل بهره مندی خود

روستاییان از مزایای اجرای

این طرح می شود

۱۴۰۳ حداقل ۵ درصد از برق مصرفی خود را از طریق منابع انرژی تجدیدپذیر تامین کنند.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی تصریح کرد: دستگاه های اجرایی باید این سهم را طی چهار سال آینده به ۲۰ درصد برسانند.

سروری افزود: تحقق این هدف علاوه بر کمک به جبران ناترازی انرژی برق در کشور و حفظ محیط زیست، گامی مهم در جهت کاهش هزینه‌های انرژی و تحقق اقتصاد سبز است.

عزم ملی برای توقف مازوت‌سوزی در نیروگاه حرارتی تبریز

نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی بر توقف فوری مازوت‌سوزی در نیروگاه تبریز و اقدام ملی هماهنگ برای بازگشت به سوخت پاک تأکید کردند تا کیفیت هوا و تعادل زیست‌محیطی شهر حفظ شود.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، در نشست ویژه‌ای با حضور نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی، مدیران نیروگاه و اداره گاز استان روند سوخت‌رسانی و استفاده از سوخت‌های سنگین در نیروگاه تبریز مورد بررسی قرار گرفت. کارشناسان محیط زیست هشدار دادند که ادامه این رویه، به تعادل زیست‌محیطی شهر لطمه زده و کیفیت هوا و سلامت اکوسیستم شهری را به مخاطره می‌اندازد. این موضوع ضرورت اقدام فوری ملی برای بازگشت به سوخت پاک و کاهش آلاینده‌ها را برجسته کرده است.

محمدحسین حسن‌زاده، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان، با ارائه داده‌های علمی شبکه پایش آلودگی هوا، تأکید کرد: ادامه استفاده از سوخت‌های آلاینده موجب افزایش قابل توجه آلاینده‌هایی همچون دی‌اکسید گوگرد و ذرات معلق شده و تهدیدی جدی

معاون اقتصاد و فرهنگ خانه کتاب و ادبیات ایران:

نمایشگاه کتاب خراسان شمالی پیشگام فروش مجازی در کشور شد

قلی زاده: معاون اقتصاد و فرهنگ خانه کتاب

و ادبیات ایران، با تشریح ویژگی‌های نمایشگاه کتاب خراسان شمالی، از این رویداد به عنوان خاص‌ترین نمایشگاه کتاب استان‌ها یاد کرد و از این که برای نخستین‌بار در کشور، بخش مجازی نمایشگاه به‌صورت اختصاصی در اختیار کتابفروشان محلی قرار گرفته است تا از سراسر کشور امکان خرید مستقیم از آنان فراهم شود، سخن گفت.

به گزارش اتحادملت محسنی با اشاره به سیاست وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مبنی بر تمرکززدایی و توجه ویژه به استان‌ها افزود: نمایشگاه کتاب خراسان شمالی الگویی تازه برای حمایت از کتابفروشان بومی است؛ چرا که فروش مجازی کتاب‌ها از طریق وب‌سایت بازار کتاب و با مشارکت کتابفروشان استان انجام

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اسستان خراسان جنوبی فراخوان ارزیابی کیفی با

موضوع «تهیه لیست کوتاه مشاوران ذیصلاح برای ارائه خدمات مشاوره ای (مطالعات

تفصیلی اجرایی منابع طبیعی و آبخیزداری، نظارت عالیه و کار گاهی و...) در سطح استان»

را برگزار نموده است، علاقه مندان برای شرکت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به

نشانی setadiran.irمراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۲۰۲۹۶۸۹

کد: ۳-ج

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی